
 

 Strana 1 (celkem 3) 

Ttime, s.r.o. 
IČ: 28443233 
DIČ: CZ28443233 
Malá Štěpánská 1929/9 
120 00 Praha 2 
jejímž jménem jednají jednatelky 
PhDr. Alexandra Trochtová 
Mgr. Jana Fohlerová, přičemž obě jednají 
samostatně. 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze - 
oddíl C, vložka 141871. 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
IČ: 25677675 
DIČ: CZ25677675 
Olšanská 54/3 
Praha 3, 130 00 
Jejímž jménem jedná: 
Ing. Jiří Růžička, MBA, Ph.D., ředitel 
Kontaktní osoba:  
Společnost je zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl O, vložka 47  
(dále jen „Objednatel“) 
 
tímto sjednávají 

 

        Smlouvu o výuce cizího jazyka 

Článek 1.  
 

Předmětem smlouvy je výuka cizího jazyka dle 
specifikací, které jsou stanoveny v Příloze 1 
smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále 
jen „výuka cizího jazyka“). 

Článek 2.  
 

Výuka cizího jazyka bude Poskytovatelem pro 
Objednatele prováděna buď pro individuální 
osoby, nebo pro skupiny osob s tím, že u 
skupin nepřesáhne počet účastníků více než 
10 osob ve skupině. 

Článek 3.  
 

3.1.     Časový harmonogram poskytování výuky 
cizího jazyka je uveden v Příloze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. 
Časový harmonogram stanoví délku trvání 
kurzu, zda-li se jedná o výuku cizího jazyka pro 
individuální osoby nebo pro skupinu osob, 
místo výuky, počet hodin a případně i přesný 
čas začátku a konce výuky. 

Článek 4.  
 

4.1.     Cena jedné vyučovací hodiny (tj. 60 minut) činí  
560 Kč (pětsetšedesátkorunčeských) v kurzu 
vedeném českým lektorem a 573 Kč 
(pětsetsedmdesáttřikorunčeských) v kurzu 
vedeném rodilým mluvčím. K ceně se 
připočítává DPH dle zákona. 

 
4.2.     Poskytovatel bude služby Objednateli účtovat 

vždy jednou měsíčně tak, že vystaví 
Objednateli za poskytnuté služby fakturu do 
15. dne měsíce následujícího po provedení 
výuky.  

 
4.3.     Faktura bude obsahovat i celkový počet hodin, 

které byly daný měsíc odučeny. Všechny 
faktury budou splatné do 14 dnů ode dne 
jejich doručení Objednateli. 

Článek 5.  
 

5.1.     Poskytovatel se zavazuje provádět výuku cizího 
jazyka s odbornou péčí tak, aby bylo 
dosaženo co nejvyšší možné kvality výuky.  
 

5.2.     V případě, že Objednatel bude mít výhrady 
k poskytnuté výuce cizích jazyků, je povinen 
toto neprodleně písemně sdělit Poskytovateli, 
který s ním tuto záležitost projedná a 
dohodne nápravu uznaných vad. 
 

5.3.     K výhradám k výuce cizích jazyků, které 
Objednatel nesdělil Poskytovateli ve lhůtě 10 
dnů ode dne výuky, se nepřihlíží. 

 
 

Článek 6.  
 

6.1.     V případě, že Poskytovatel nebude moci výuku 
cizího jazyka provést dle harmonogramu, je 



 

 Strana 2 (celkem 3) 

povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli 
alespoň 24 hodin před začátkem výuky.  
 

6.2.     V případě, že k výuce cizího jazyka dle 
harmonogramu nedojde z důvodů na straně 
Objednatele, který tuto skutečnost neoznámí 
Poskytovateli alespoň 24 hodin před 
plánovanou hodinou výuky cizího jazyka, 
považuje se tato hodina (hodiny) výuky cizího 
jazyka za řádně provedenou (provedené) ze 
strany Poskytovatele. 

 
6.3.      Objednatel může bezplatně, tj. do 24 hodin 

před plánovanou hodinou, hodiny zrušit do 
počtu maximálně 2x60 minut za měsíc a 
skupinu. Zbylé, i když včas zrušené hodiny, 
budou účtovány jako řádně provedené ze 
strany Poskytovatele. 

Článek 7.  
 

Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět 
bez uvedení důvodu ve lhůtě 1 měsíce s tím, 
že tato lhůta počíná běžet dnem, kdy je 
výpověď doručena druhé straně.  

Článek 8.  
 

8.1.     Jakékoliv písemné oznámení je považováno za 
doručené druhé straně, jestliže je zasláno 
doporučenou poštou na adresu uvedenou 
v této smlouvě, a to v momentě, kdy se 
dostane do dispoziční sféry druhé strany.  

Článek 9.  
 

9.1.     Objednatel se zavazuje, že bez výslovného 
písemného souhlasu Poskytovatele není 
oprávněn sjednat jakoukoliv smlouvu týkající 
se výuky cizích jazyků s lektorem, který 
provádí nebo prováděl výuku cizích jazyků pro 
Poskytovatele (dále jen „omezení“). Omezení 
se týká pouze lektorů, kteří poskytovali nebo 
poskytují výuku cizích jazyků Objednateli na 
základě smlouvy s Poskytovatelem, a 
nevztahuje se na lektory, kteří provádí nebo 
prováděli výuku pro Poskytovatele u jiných 
osob než u Objednatele.  Omezení je účinné 
po dobu platnosti této smlouvy a po dobu 12 
měsíců ode dne, kdy došlo k jejímu ukončení.  
 

9.2.     V případě, že Objednatel poruší svoji 
povinnost vyplývající z omezení, je povinen 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
25.000,- Kč. Zaplacením této smluvní pokuty 
dochází ke zrušení omezení.  
 

9.3.     Všechny smluvní pokuty jsou splatné do 10 
dnů ode dne, kdy Poskytovatel vyzval 
Objednatele k jejich uhrazení. 
 

Článek 10.  
 

Tato smlouva je platná a účinná podpisem 
obou stran. Smlouva se uzavírá na dobu 
neurčitou. 

Článek 11.  
 

11.1. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména 
občanským zákoníkem. 

 
11.2. Smlouvu je možné měnit pouze číslovanými 

písemnými dodatky. 
 

11.3. V případě, že tato smlouva bude vyhotovena i 
v jiném než českém jazyce, bude vždy 
rozhodující česká verze. 

 
11.4. Strany si tímto určily, že pro všechny spory 

vyplývající z této smlouvy budou mít 
pravomoc pouze a výlučně české soudy. 

 
 
Dáno v Praze dne 10.9.2018 ve dvou vyhotoveních, 
z kterých každá strana si ponechala jedno 
podepsané vyhotovení. 
 
 
Objednatel:         Poskytovatel: 
 
 
 
………………………………… …………………………………….. 
Český institut  Ttime, s.r.o. 
pro akreditaci, o.p.s. 
 
     
 
  



 

 Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výuce cizího jazyka 
uzavřené mezi  
 
Ttime, s.r.o. 
IČ: 28443233 
DIČ: CZ28443233 
Malá Štěpánská 1929/9 
120 00 Praha 2 
jejímž jménem jednají jednatelky 
PhDr. Alexandra Trochtová 
Mgr. Jana Fohlerová,  
přičemž obě jednají samostatně. 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
IČ: 25677675 
DIČ: CZ25677675 
Olšanská 54/3 
Praha 3, 130 00 
Jejímž jménem jedná: 
Ing. Jiří Růžička, MBA, Ph.D., ředitel 
Společnost je zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl O, vložka 47  
(dále jen „Objednatel“) 
 
Specifikace jazykové výuky a časový harmonogram 
 

Délka trvání kurzů 

 
10.9.2018 – 30.6.2019 

skupiny 
10.9.2018 – 31.8.2019  

individ. 

Místo výuky v prostorách Objednatele 

Frekvence 1x60 minut týdně/kurz 

 

Kurz B1 

Počet posluchačů ve skupinách Max 10 

Jazyk Anglický 

Lektor Český lektor 

Rozvrh 1x60‘ týdně 

  

  Kurz B2 

Počet posluchačů ve skupinách Max 10 

Jazyk Anglický 

Lektor Český lektor 

Rozvrh 1x60‘ týdně 

 
 

 

  

  Kurz C1 

Počet posluchačů ve skupinách Max 10 

Jazyk Anglický 

Lektor Český lektor 

Rozvrh 1x60‘ týdně 

                     

Kurz Individuální –  

Jazyk Anglický 

Lektor Český lektor 

Rozvrh 1x60‘ týdně 
 
Kurz Individuální –  

Jazyk Anglický 

Lektor Český lektor 

Rozvrh                         1x60‘ týdně 

Kurz 
 

Individuální –   

Jazyk Anglický 

Lektor Český lektor 

Rozvrh 1x60‘ týdně 
 
Kurz Individuální –  

Jazyk Anglický 

Lektor Český lektor 

Rozvrh 1x60‘ týdně 
 
Kurz Individuální –  

Jazyk Anglický 

Lektor Český lektor 

Rozvrh 1x60‘ týdně 
 
Kurz Individuální –  

Jazyk Anglický 

Lektor Český lektor 

Rozvrh 1x60‘ týdně 
 

Dáno v Praze dne 10.9.2018 ve dvou vyhotoveních, z 
kterých každá strana si ponechala jedno podepsané 
vyhotovení. 

 
Objednatel:         Poskytovatel: 
 
…………………………………….. …………………………………….. 
Český institut  Ttime, s.r.o. 
pro akreditaci, o.p.s.  


